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

410 000 Lea 50,5 IV/IV 12 260 21 50 Danax

420 000 rej. ul. Retoryka 48,9 I/V 12 422 95 18 Taraba

420 000 Salwatorska 67,0 III/III 12 422 95 18 Taraba

430 000 Kotlarska 69,9 III/III 12 260 21 50 Danax

435 000 Kamieniarska 73,0 I/I 12 260 21 50 Danax

439 000 Śliczna 51,2 III 511 272 188 Bracia Sadurscy

449 000 Chocimska 54,0 I/I 12 260 21 50 Danax

468 000 Lea 57,8 I/V 12 260 21 50 Danax

476 000 Tatarska 59,6 III/III 12 422 95 18 Taraba

499 000 al. Słowackiego 61,3 IV/V 12 260 21 50 Danax

569 000 Warszawska 78,0 II/III 12 422 95 18 Taraba

650 000 Anczyca 48,0 I/II 12 422 95 18 Taraba

1 499 000 Emaus 70,0 I 530 748 324 Apartment 
Nieruchomości Kraków

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

222 500 os. Strusia 47,5 IV/IV 12 260 21 50 Danax

235 000 Kazimierzowskie 44,0 I 511 272 018 Bracia Sadurscy

239 000 Łużycka 56,1 0   511 272 188 Bracia Sadurscy

244 000 Łużycka 56,1 0/X 12 260 21 50 Danax

245 000 Czarnogórska 48,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

247 000 Na Wzgórzach 55,0 0/IV 505 110 150 Bracia Sadurscy

255 000 Pachońskiego 46,0 IV/IV 500 206 211 Bracia Sadurscy

255 000 Estońska 54,0 I 509 907 533 Bracia Sadurscy

255 000 Podedworze 56,0 III 664 755 875 Bracia Sadurscy

255 000 os. Złotego Wieku 47,8 III/IV 12 260 21 50 Danax

260 000 Teligi 46,4 II/IV 12 260 21 50 Danax

260 000 Złoty Róg 44,0 X/X 12 260 21 50 Danax

265 000 Czerwieńskiego 60,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

265 000 os. Wysokie 57,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

269 000 Teligi 47,2 I/IV 12 260 21 50 Danax

270 000 Czarnogórska 56,0 IV 664 755 875 Bracia Sadurscy

270 000 Pachońskiego 45,5 IV/X 12 260 21 50 Danax

274 000 os. Krakowiaków 59,2 I/X 12 260 21 50 Danax

274 000 Na Błonie 54,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

275 000 Kryspinów 46,2 0/II 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

275 000 Telimeny 62,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

275 600   os. Tysiąclecia 53,0 X 530 743 304 Apartment Nieruchomości 
Kraków

280 000 Wileńska 44,0 0/IV 512 536 778 Bracia Sadurscy

285 000 Wysłouchów 61,4 I 509 907 533 Bracia Sadurscy

285 000 Heleny 61,7 III/IV 12 260 21 50 Danax

285 000 Rydygiera 70,5 0/IV 12 260 21 50 Danax

289 000 Lipińskiego 52,0 IV/IV 515 234 864 Bracia Sadurscy

289 000 Stachiewicza 54,0 II/IV 515 234 864 Bracia Sadurscy

289 000 Stachiewicza 49,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

290 000   Beskidzka 52,0 II 12 422 73 17 Nieruchomości  
Stachurski

295 000 Beskidzka 57,8 IV/IV 12 260 21 50 Danax

296 000 os. Tysiąclecia 47,5 IV/IV 12 260 21 50 Danax

299 000 Ściegiennego 57,0 III 501 227 010 Bracia Sadurscy

299 000 Wybickiego 48,5 X/X 12 260 21 50 Danax

310 000 Borsucza 56,7 IV 509 907 533 Bracia Sadurscy

310 000 Kobierzyńska 65,0 IX 511 272 188 Bracia Sadurscy

314 000 os. Kazimierzowskie 73,8 0/III 12 260 21 50 Danax

314 000 Wieliczka, ul. Barbary 70,0 II 12 422 73 17 Nieruchomości  
Stachurski

315 000 os. Tysiąclecia 55,8 II/IV 12 260 21 50 Danax

315 000 Stojałowskiego 61,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

315 000 Meissnera 52,5 II/X 12 422 95 18 Taraba

326 000 Strzelców 62,5 I/I 12 260 21 50 Danax

327 000 Pachońskiego 59,5 VIII/X 12 260 21 50 Danax

335 000   os. Bohaterów Września 59,7 IV 530 748 324 Apartment Nieruchomości 
Kraków

335 000 Duża Góra 63,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

335 000 Krowoderskich Zuchów 53,1 IV/IV 12 260 21 50 Danax

335 000 Widok 53,2 III/IV 12 260 21 50 Danax

335 000 Rydygiera 59,7 I/IV 12 260 21 50 Danax

335 000 Wrocławska 66,5 
p.c. IV/IV 12 422 95 18 Taraba

339 000 Zachodnia 66,0 III/IV 515 234 864 Bracia Sadurscy

339 000 Na Błonie 57,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

339 000 os. Dywizjonu 303 65,3 III/VII 12 260 21 50 Danax

340 000   Słomiana 50,0 V 530 743 304 Apartment Nieruchomości 
Kraków

340 000 Chmiela 47,0 II/IV 12 422 95 18 Taraba

345 000 Barbary 73,0 I/IV 505 110 150 Bracia Sadurscy

349 000 Kułakowskiego 80,0 III/III 12 260 21 50 Danax

350 000 Szuwarowa 55,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

350 000 Rusznikarska 46,0 IX/X 12 260 21 50 Danax
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

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

400 000 Bolechowice bud. 23,0 12 422 95 18 Taraba

410 000 Rząska bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

430 000   Wiśniowa budo.-
rol. 127,0 12 422 73 17 Nieruchomości Stachurski

474 000 Tonie bud. 12,8 12 422 95 18 Taraba

500 000 Modlniczka,  
ul. Willowa bud. 25,0 530 743 304 Apartment Nieruchomości 

Kraków

530 000 Krowodrza bud. 4,8 503 112 787 Bracia Sadurscy

550 000 ul. Bytomska bud. 4,2 12 422 95 18 Taraba

550 000 Cholerzyn bud. 62,0 12 422 95 18 Taraba

590 000 Zarzecze bud. 5,4 12 422 95 18 Taraba

600 000 Cholerzyn bud. 40,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

700 000 Brzesko komerc. 27,5 12 422 95 18 Taraba

815 000 Przeginia Narodowa bud. 118,0 530 743 304 Apartment Nieruchomości 
Kraków

1 000 000 Wolbrom komerc. 62,0 12 422 73 17 Nieruchomości Stachurski

1 800 000 Modlniczka,  
ul. Komandosów bud. 32,0 530 743 304 Apartment Nieruchomości 

Kraków

2 000 000 Igołomska inwest. 36,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

165 000 Łokietka lokal 37,9 12 422 95 18 Taraba

350 000 rej. ul. Skłodowskiej strych 180,0 12 422 95 18 Taraba

390 000   gm. Lipnica Mała,  
rej. Jabłonek pensjonat 500,0 12 422 73 17 Nieruchomości 

Stachurski

420 000 rej. Paulińskiej strych 210,0 12 422 95 18 Taraba

432 000 Lea lokal 34,0 12 422 95 18 Taraba

500 000 Zamkowa strych 207,0 12 422 95 18 Taraba

550 000 rej. Salwatorskiej strych 202,0 12 422 95 18 Taraba

790 000 Krakowska strych 312,0 12 422 95 18 Taraba

815 000 Dietla strych 360,0 12 422 95 18 Taraba

1 090 000 Augustiańska strych 555,0 12 422 95 18 Taraba

1 650 000 rej. Wawelu strych 543,0 12 422 95 18 Taraba

2 000 000 Krowodrza bud. komerc. 770,0 501 274 333 Danax

3 800 000 rej. Parku Krakowskiego kamienica 652,0 12 422 95 18 Taraba

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

2500 Bora Komorowskiego biur. 100,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

2750 Wrocławska biur. 94,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

2800 Fieldorfa Nila handl. 42,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

2800 Bieżanowska handl. 61,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

2950 Fieldorfa Nila handl. 68,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

7910 Skawina biur.-usług. 226,0 501 274 333 Danax

10 000 Skawina biur.-usług. 337,0 501 274 333 Danax

12 250 Ostatnia biur. 350,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

21 500 Krowodrza bud. komerc. 770,0 501 274 333 Danax

40 000 Królewska pawilon 700,0 12 422 73 17
Nieruchomości 
Stachurski
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Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna "ODNOWA"  
w Krakowie-Tyńcu ul. Dziewiarzy 9 

SPRZEDA:
1.  DZIAŁKA ROLNA o pow. 4013 M2 z WZ na budowę 4 domów jednorodzinnych przy ul. Bogu-

cianka w Tyńcu, na granicy ze Skawiną -Samborek /zgłoszony podział na 4 odrębne działki/.  

CENY DO NEGOCJACJI.

2.  DZIAŁKA BUDOWLANA przy ul. Dziewiarzy w Krakowie – Tyńcu o pow. 92 A w tym 8.22 a wody 
stojące /staw/. Zgodnie z Planem Zagospodarowania Przestrzennego, działka przeznaczona 
pod budownictwo jednorodzinne MN1 o minimalnej pow. działki 5 a. Doskonałe miejsce do 
zaprojektowania osiedla domków jednorodzinnych wkomponowując w to staw. 

PRZYGOTOWUJE SIĘ PLAN PODZIAŁU. CENY DO NEGOCJACJI.

3.  4 DZIAŁKI BUDOWLANE przy ul. Dziewiarzy w Tyńcu o pow. 820 M2, 868 M2, 817 M2, 728 M2. 
Działki kształtne prostokątne z mediami, zjazd na dz. z ulicy Dziewiarzy.  

CENY DO NEGOCJACJI.

Bliższe informacje pod nr tel.: 508 269 471

Agencja Nieruchomości DELEGAT  |  Licencja zawodowa nr 3365
Al. Pokoju 3/ 102, 31-548 Kraków
Tel . 12/631-97-35, 604-96-23-76

e-mail: biuro@delegat.net.pl, www.delegat.gratka.pl

DOMY – WYBRANE OFERTY  BEZ PROWIZJI OD KUPUJĄCEGO
OK. ŁAPANOWA 
ładny dom 110 m2, do wejścia, 
urządzony, 4 pokoje, antresola, ciekawie 
rozwiązany wewnątrz, kominek, dz.8 arów 
zagospodarowana z wiatą, grilem i wędzarnią. 
Cena 315 000 PLN

OKAZJA – OK. GDOWA  
Dom 140 m2, garaż, 4 pokoje, kuchnia,  
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
ulica Mazowiecka 117, Kraków tel: 12-6331549, tel/fax:

12-6323796, 0601488071, email: realnosc@kki.pl, www.realnosc.eu

  KANCELARIA PRAWNA „REALNOŚĆ” 
UWAGA: NOWA OFERTA
Cena sprzedaży: 900.000 złotych. Sprzedaż na zasadach wyłączności.
Reprezentacyjny dom do sprzedaży, położony w Krakowie Bronowicach przy ulicy Pasternik.
Dom ma powierzchnię całkowitą 380 m2, powierzchnię użytkową 300 m2 i składa się z parteru, dwóch pięter, jest 
podpiwniczony. Dom ma 10 pokoi, 3 łazienki, 2 kuchnie, zbudowany jest w roku 1971, z cegły i pustaka, jest ocieplony. 
Stolarka okienna drewniana, częściowo trójwarstwowa. Na podłogach parkiety. Ogrzewanie centralne gazowe. Stan 
techniczny dobry, termin opuszczenia do uzgodnienia, stan prawny bez zastrzeżeń. Powierzchnia działki 4 a. Na 
działce wydzielony parking na 3 samochody. 

UWAGA: NOWA ATRAKCYJNA OFERTA DLA DEVELOPERÓW
Działka budowlana do sprzedaży, położona w prestiżowej dzielnicy Krakowa - na Woli Justowskiej, w okolicach ulicy 
Królowej Jadwigi, o powierzchni 800 m2 wraz z drogą dojazdową. Bez drogi dojazdowej powierzchnia działki wynosi 
722 m2. Działka położona w okolicy o niskiej zabudowie, okolica zielona i cicha. Działka z ważną decyzją o warunkach 
zabudowy z końca 2011 roku. Możliwość zbudowania domu o powierzchni do 300 m2, z garażem, dwie lub trzy kon-
dygnacje. Szczegółowe dane o przyłączach mediów zawarte są w decyzji o warunkach zabudowy. Uregulowany stan 
prawny, działka bez zadłużeń. 
Cena sprzedaży: 700.000 złotych, korzystne warunki spłaty. Sprzedaż na zasadach wyłączności
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/ Real Estate /
31-146 Kraków, ul. Długa 74/5A   
tel./fax 432-67-50/52, 0/604-252-617, 0/604-291-635 

Licencje zawodowe UMiRM: 3367, 3592          Członek MSPON                                                                                      

www.kont.pl                                                                                           e-mail: biuro@kont.pl 

sprzedaż  –  kupno  –  wynajem  –  najem  –  doradztwo  –  kredyty  -  wyceny 
         
   OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!  
   Kraków,  Kurdwanów / ul. Halszki  
   2 pokoje +  jasna kuchnia, pow. całk.  
   ok. 61,5 m2, V/Vp..  
   Nowe budownictwo - 219.000 zł 

  Kraków,  Krowodrza -Wola Justowska, / 
             Al. Kasztanowa.  OKAZJA! 
 Luksusowy apartament – PRAWIE 
 NIEUŻYWANY o pow. 111,81 m2 + garaż 
 ok. 21m2 +  ogródek ok.90 m2 w  tym 
 wybrukowany taras ok. 20m2., parter/II p. 
 Wysoki standard wykończenia. 
 Wyposażenie w większości uwzględnione w
 cenie – 750.000 zł OKAZJA !!! 

      
   OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!  
   Kraków,  Stare Miasto – Kazimierz /  
   ul. Meiselsa. 2 niezależne pokoje + 
    jasna kuchnia, 63,41 m2. II/IIIp. 
   Kameralna kamienica w atrakcyjnej 
   dzielnicy. Blisko do Rynku Gł.  
  - 440.000 zł 

  OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!  
  Kraków,  Krowodrza / ul. Friedleina. 
  2 niezależne pok. + jasna kuchnia, 50m2.  
  Parter/IV p., blok z cegły, piwnica ok.2 m2, 
  zabudowana logia ok.5 m2. Świetna 
  lokalizacja ok.20 min spacerem do Rynku 
 Głównego.  
 - 362.500 zł – DO NEGOCJACJI !!! 

    
   OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!  
   gm.  Słomniki / Wężerów 
   2,27 hektara. Pierwsza 
   część  (ok.16 arów),  przy drodze 
   asfaltowej, gminnej przeznaczona pod 
   bud. jednorodzinne i zagrodowe  reszta to 
   rola. Do Słomnik ok.5 km. - 130.000 zł 

   OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!  
  Kraków,  Nowa Huta - Mistrzejowice / 
  os.  Mistrzejowice  Nowe    
  - Kameralny   blok 
  3 niezależne pokoje + jasna kuchnia, 
  ok.62,5 m2. IV/IV p. Tradycyjne bud.  WC - 
  osobno, balkon ok.4,5 m2, duża piwnica 
  ok.7 m2. Blisko terenów  rekreacyjnych.  
  -  280.000 zł - ATRAKCYJNA CENA !!! 

  gm.  Kocmyrzów – Luborzyca / Łuczyce 
  Wolnostojący ok. 200 m2. (6 pokoi). 
  Działka 8 arów.  Stan deweloperski w  tym 
  piec + grzejniki. Działka wyrównana - 
  zagospodarowana i ogrodzona z elem. 
  kutymi oraz z bramą wjazdową.  W okolicy 
  same nowe domy jednorodzinne 
  -  570.000 zł – DO NEGOCJACJI !!! 
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
  4.900 zł/m-c

DOMY – WYNAJEM
ok. KASZTANOWEJ – 396 m2, dz. 16 ar, 7 pok., taras, garaż,  
 12.000 zł/m-c
WIELICZKA – 160 m2, dz. 8 ar, 4 pok., 2 łazienki, taras, garaż, 
 3.500 zł/m-c

DOMY – SPRZEDAŻ 
WIELKA WIEŚ - 100 m2, wolnostojący, 4 pokoje,  
dz. 14 ar, taras, garaż,  692.000 zł
ZIELONKI gmina – 240 m2, zabudowa bliźniacza,  
5 pokoi, dz. 15 ar, 2 garaże,  649.000 zł
WIELKA WIEŚ – 300 m2, 4 pok., dz. 11 ar,  
3 łazienki, taras, garaż,  1.190.000 zł 

ok. KAZIMIERZA WIELKIEGO – lokal  biurowy 214 m2 do wynajęcia lub 
sprzedaży: wysoki parter 106 m2: 5 pokoi, 3 toalety, zaplecze socjalne, duża 
recepcja; przyziemie 108 m2: 5 pomieszczeń, 2 toalety, magazyn. 
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SPRZEDAŻ

MIESZKANIA

Kalwaria Zebrzydowska
44 m2, I p., dwa pokoje z oddzielną kuchnią, po remoncie. Do 
mieszkania przynależy balkon, duża piwnica, wykupiony grunt.

Cena 165.000 zł
Tel. 502-409-167

Kraków, ul. Armii Krajowej
57,5 m2, budynek z 2001 r., obok Tarasy Verona. Bardzo jasne 
mieszkanie o ekspozycji północno-zachodniej. Podłogi parkiet/
ceramika, łazienka wykończona, kuchnia z zabudową, jadalnia 
i wypoczynek (m.in płyta elektryczna, okap, piekarnik, zmywar-
ka), pozostałe meble do ustalenia. Duży pokój – 22 m2, kuchnia 
z jadalnią – 13 m2, sypialna – 9 m2, łazienka – 8 m2, hall – 6 m2.

Cena 449.000 zł
e-mail: 11@piotrek.strefa.pl

Kraków, ul. Emaus
43 m2, II p., pokój z aneksem kuchennym, sypialnia, garde-
roba, łazienka. Mieszkanie jest wykończone w bardzo wysokim 
standardzie, nie wymaga żadnych nakładów finansowych. Wy-
kończenie oraz wyposażenie wliczone zostało w cenę sprzedaży. 
Istnieje możliwość dokupienia miejsca postojowego w garażu 
wielostanowiskowym, w cenie 40.000 zł brutto.

Cena 540.000 zł
Tel. 502-725-995, e-mail: marcin@szanser.pl

Kraków, ul. Fatimska
52 m2, sypialnia, salon, osobna jasna kuchnia, łazienka, przedpokój 
oraz dodatkowo ok. 20 m2 strychu na poddaszu z oknem połacio-
wym. Mieszkanie o wystawie zachodnio-wschodniej. Lokal w stan-
dardzie deweloperskim. W budynku znajduje się tylko 28 mieszkań.

Cena 250.000 zł
Tel. 606-216-986, e-mail: l.milkowski@gmail.com

Kraków, ul. Kurczaba
Podgórze, 42 m2, X/XI p., dwa pokoje, loggia, słoneczne.

Cena 250.000 zł
Tel. 787-566-752, e-mail:dariuszb78@interia.pl

Kraków, ul. Lea
71 m2,II p./IV p., trzy pokoje z dużą kuchnią, jadalnią, loggią 
i garażem 18 m2. Mieszkanie ustawne, słoneczne. Blok wybudo-
wany z pustaka, położony w atrakcyjnym miejscu.

Cena 580.000 zł do uzgodnienia
Tel. 12-638-00-56

Kraków, ul. Łużycka
45 m2, IX p., dwa pokoje z kuchnią, zabudowaną loggią i piw-
nicą (3 m2). Okna plastikowe, podwójne drzwi, domofon. Bar-
dzo dobry standard wykończenia, tylko do odświeżenia. Pełna 
własność.

Cena 265.000 zł do negocjacji
Tel. 603-350-444

Kraków, ul. Masarska
80 m2, V p., trzy pokoje z balkonem o pow. 7 m2 i garażem 
podziemnym, przy Galerii Kazimierz.

Cena 10.000 zł/m2

Tel. 508-584-452

Kraków, Nowa Huta
32 m2, w atrakcyjnym miejscu.

Cena 180.000 zł
Tel. 506-838-648

Kraków, ul. Odrzańska
dwupokojowe, z jasną kuchnią, łazienką (38,5 m2), balkonem 
i piwnicą, mieszkanie własnościowe, spółdzielcze. Bardzo sło-
neczne, południowy-wschód, wymalowane (gładź), parkiety, 
z dala od ruchu ulicznego, dużo zieleni.

Cena do negocjacji
Tel. 601-753-308

Kraków, ul. Olsztyńska
51 m2, dwupokojowe, standard deweloperski. Istnieje możliwość 
wykończenia mieszkania pod klucz. Posiadam również miejsce 
postojowe w garażu podziemnym oraz przed blokiem. Istnieje 
możliwość odsprzedaży miejsc postojowych.

Cena 350.000 zł
Tel. 698-624-067

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl
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KRAKÓW, UL. PODŁĘSKA

Mieszkanie jednopokojowe typu stu-
dio  o pow. 41,5 m2 położone na II p./
VII p. w bloku z 2001 r.. Brak gazu, 
ogrzewanie i ciepła woda miejskie. 
Ekspozycja okien na wschód. Kuch-
nia (w pełni wyposażona) w formie 
aneksu w pokoju (24,5 m2). Do 
mieszkania przynależy piwnica o po-
wierzchni 5 m2. Osiedle chronione 
i monitorowane. 

Cena 220.000 zł,
Tel. 601-285-146
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Kraków, ul. Palacha
50 m2, IV p./IV p., 3 ustawne duże pokoje z oddzielną jasną 
kuchnią. W jednym z pokoi na podłodze są panele, a w łazience 
gres. Nowe okna, plastikowe, wychodzą na stronę wschodnią 
(pokoje) i południową (kuchnia). Wymienione zostały drzwi 
wejściowe oraz drzwi w łazience. Do mieszkania przynależy 
piwnica. Wokół bloku dostateczna liczba miejsc parkingowych 
oraz możliwość wynajęcia garażu.

Cena 279.000 zł
Tel. 510-863-802, e-mail: gzylek@op.pl

Kraków, ul. Podłęska
56 m2, dwupokojowe z aneksem kuchennym (istnieje możliwość 
wydzielenia zamkniętej kuchni z oknem). Łazienka z wanną, 
osobne wc, przedpokój, balkon i piwnica (6 m2). Stan miesz-
kania, jak i całego budynku, jest bardzo dobry. Mieszkanie 
umeblowane, gotowe do zamieszkania. Spokojna okolica, 
w sąsiedztwie park, punkty handlowo-usługowe, przedszkola, 
szkoły.

Cena 267.000 zł
Tel. 608-014-072, e-mail: kovalix@gmail.com

Kraków, os. Podwawelskie
47 m2, I p., 3 pokoje, jasna kuchnia, loggia, piwnica.

Cena 315.000 zł
Tel. 660-593-824

Kraków, ul. prof. Wicherkiewicza
32,5 m2

Cena 156.000 zł
Tel. 602-324-119, e-mail: d.stonawska@buma.com.pl

Kraków, ul. Wileńska
40 m2, IV p., kuchnia z salonem, sypialnia, łazienka, duża log-
gia. Mieszkanie znajduje się w nowym, ekskluzywnym budynku 
z windą i portierem. Vis a vis budynku znajduje się przystanek 

autobusowy i sklep spożywczy. W sąsiedztwie delikatesy Alma, 
kwiaciarnia, księgarnia. Dojście do Kleparza, Starego Miasta 
zajmuje 15 minut. Dobry dojazd do lotniska, autostrady, Ikei, 
Castoramy.

Cena do uzgodnienia
Tel. 519-525-261

Wieliczka, ul. Św. Barbary
70 m2 (56 m2 pow. użytk.), dwupoziomowe mieszkanie z wy-
posażeniem w budynku z 2004 r. Salon z aneksem kuchennym, 
duża łazienka, 2 pokoje, miejsce na kominek. Nasłonecznione 
mieszkanie w spokojnej, malowniczej okolicy. Obok szkoła, 
basen, Lidl, MPK.

Cena 295.000 zł
Tel. 501-528-533, e-mail: maciej@vizmedia.pl

SPRZEDAŻ

DOMY

35 km od Krakowa
Dom po remoncie, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, 
taras. Ogrodzona działka, stodoła.

Cena 190.000 zł
Tel. 603-678-101

Bibice
220 m2, działka 5,2 a, dwie połowy bliźniaka. Wykonane funda-
menty, ściany nośne i działowe (dół). Do budynku doprowadzone 
media.

Cena za segment 249.000 zł
Tel. 600-370-600, e-mail: m.snopek@optimalkrakow.pl

gm. Biskupice, Zabłocie
niedokończony dom na działce 20 a.

Cena 320.000 zł
Tel. 602-174-614, e-mail:becmer@onet.eu

gm. Brzesko, Jadowniki
85 a, budowlana.

Cena 3000 zł/a do negocjacji
Tel. 796-264-431, e-mail: agamalek0601@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Sarnie Uroczysko
240 m2, działka 5,5 a, nowy nigdy nie zamieszkały, komfortowo 
wykończony. Pełna własność hipoteczna.

Cena 1.699.000 zł
Tel. 501-892-042, e-mail: pjanewski@statestreet.com

Kraków, ul. Sarnie Uroczysko
280 m2, działka 5,5 a, komfortowo wykończony, w pełni wypo-

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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KRAKÓW, UL. LEA
Na sprzedaż ładne, przestronne i funkcjonalne mieszkanie na ogrodzo-
nym i monitorowanym osiedlu z 1997 roku. Mieszkanie o pow. 69,81 m2 
składa się z osobnej  kuchni, 3 pokoi (salon z wyjściem na dużą loggię), 
łazienki z WC oraz dodatkowego WC. Do mieszkania przynależy duża 
komórka lokatorska.
Cena 470.000 zł, e-mail: mieszkanieleakrakow@gmail.com
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Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

sażony. Na parterze wygodny hall, duża kuchnia, kilkudziesię-
ciometrowy salon o wys. ok. 5–8 m, WC dla gości oraz duża 
garderoba. Na piętrze 2 sypialnie + łazienka. Na kolejnym po-
ziomie 1 sypialnia z łazienką przy pokoju i balkonem oraz 45 m2 
sypialnia z balkonem. Cisza, spokój, zieleń, czyste powietrze 
Cały budynek bez skosów. Budynek pierwotnie z 1986 roku 
całkowicie przebudowany w 2011 roku, bez skosów.

Cena 1.799.000 zł
Tel. 512-513-357, e-mail: joanidis@interia.pl

Michałowice-Książniczki
dwa domy w stanie deweloperskim, odebrane przez nadzór 
budowlany. 151 m2 na działce o pow. 8,5 a; 168 m2 na działce 
o pow. 8,2 a. Działki widokowe.

Cena 550.000 zł i 560.000 zł
Tel. 601-400-105

Olkusz
działka 4 a, 7 pokoi, 3 łazienki, piękny duży dom w zabudowie 
bliźniaczej w centrum miasta. Idealny na firmę i do zamiesz-
kania.

Cena 590.000 zł
Tel. 600-077-477

Rząska
230 m2, działka 7 a, ogrodzona, stan surowy zamknięty, media 
w budynku, dachówka ceramiczna. 4 sypialnie, 2 łazienki, kuch-
nia, salon, garaż, częściowe podpiwniczenie.

Cena 570.000 zł
Tel. 600-566-926

ok. Skawiny, Wola Radziszowska
100 m2, działka 27 a. Starszy dom drewniano - murowany (ok. 
100 m2), w dobrej kondycji technicznej, umeblowany, nadający 
się do zamieszkania. Teren częściowo ogrodzony, z dostępem do 
pełnych mediów: wody, prądu, gazu i kanalizacji. Dojazd z drogi 

asfaltowej, tuż obok przystanek MPK, sklep i szkoła. Idealne 
miejsce do zamieszkania albo rozbudowy.

Cena 160.000 zł
Tel. 519-127-167, e-mail: bysiura@interia.pl

Swoszowice/Jugowice
170 m2, działka 3,7 ha, nowy dom, stan deweloperski (obecnie 
stan surowy zamknięty). Schody drewniane, kostka wokół 
domu, ogrzewanie podłogowe, brama garażowa segmentowa 
na pilota, drzwi wejściowe drewniane + świetlik. I poziom: 
drzwi i okna antywłamaniowe + kluczyki przy wszystkich 
oknach.

Cena 700.000 zł
Tel. 607-647-525, e-mail: alina.pabisek@interia.pl

Swoszowice
104 m2, działka 2,43 a, dom jednorodzinny w zabudowie 
bliźniaczej na małym, bezpiecznym osiedlu. Dom z 2009 
roku, wnętrze zostało zaprojektowane przez architekta 
i wykończone wysokiej jakości materiałami. Ogrzewanie 
gazowe z własnego pieca. Parter: przedpokój z zabudowaną 

Cena 300.000 zł  
Tel. 601-087-676

KOŚCIELISKO, UL. SALMANDRA  
prowadząca na grzbiet Gubałówki, naprzeciw pensjonatu, który był 
planem filmowym serialu „Szpilki na Giewoncie”. 5 km od centrum 
Zakopanego i 2 km od Polany Szymoszkowej oraz Hotelu Kasprowy. 
Mieszkanie w o pow. 45 m2, I p., 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 
przedpokój. Balkon skierowany na płd. – wsch. z pięknym widokiem 
na Tatry. Kameralny budynek, 
po remoncie. Stan lokalu dobry.  
Do mieszkania przynależy 
piwnica o pow. 9m2. Przy 
budynku miejsce postojowe  
dla właściciela lokalu.

M
IE

S
ZK

A
N

IE
 N

A
 S

P
R

ZE
D

A
Ż MSZANA DOLNA

4 pokojowe mieszkanie  o powierzchni 73,9 m2 położone na  wysokim  
parterze, III piętrowego budynku. Mieszkanie w wysokim standardzie 
wykończenia, bardzo jasne, okna na 3 strony świata. Do lokalu przyna-
leżny piwnica o powierzchni ok. 12 m2. Osiedle z dużą ilością zieleni i co 
najważniejsze ciche i spokojne. Blisko centrum miasta, niedaleko Kra-
kowa (45 km), Nowego Sącza (47 km), Zakopanego (40 km).

Cena  315.000 zł
Tel. 660-900-181
e-mail: liszkas@wp.pl

D
O

M
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A
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R
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D

A
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POW. WADOWICKI, LANCKORONA
Dom o pow. 200 m2, malowniczo usytuowany na szczycie góry i na obrzeżach 
lasu. Został wybudowany w latach 50., obecnie jest po kapitalnym remoncie. 
Widokowa działka o pow.1.05 ha zachwyci wszystkich tych, którzy poszukują 
ciszy, spokoju i odpoczynku. Teren zabudowy to ok. 65 a, pozostała część to stary 
drzewostan oraz las. Na działce w pobliżu domu znajduje się źródło wodne oraz 
poniżej potok rzeczny. 
Cena 450.000 zł, Tel. 606-326-823, 606-121-678, e-mail: makkabi@tlen.pl
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Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
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szafą, łazienka z kabiną prysznicową, kuchnia otwarta na 
salon, wyjście na drewniany taras i zagospodarowany ogród. 
Pierwsze piętro:3 sypialnie, dwupoziomowa łazienka, hall, 
wyjście na poddasze.

Cena 811.000 zł
Tel. 507-207-937

ok. Wieliczki, Krzyszkowice
150 m2, działka 3,5 a. Nowy, wykończony dom do zamieszkania 
+ garaż, miejsce postojowe.

Cena 690.000 zł
Tel 502-409-167

SPRZEDAŻ

DZIAŁKI 

gm. Kłaj, Dąbrowa
12 a, budowlana, 12 a, wszystkie media.

Cena 110.000 zł
Tel. 600-624-759

Koźmice Wielkie
17 a.

Cena 150.000 zł
Tel. 602-593-570

Kraków, al. 29 Listopada
3,7 a z WZ.

Cena 420.000 zł
Tel. 502-246-443, e-mail: nuka3@vp.pl

Kraków, al. 29 Listopada/ul. Belwederczyków
10 a, w pełni uzbrojona, wyjazd w kierunku na Warszawę.

Cena do uzgodnienia
Tel. 510-001-470, e-mail: 62735@interia.pl

Kraków, ul. Bronowicka
3,4 a, budowlana w okolicy budynku Onetu, obok salonu Harleya. 
Działka objęta planem zagospodarowania Bronowice-Tetmaje-
ra. Kształt prostokąta/trapezu, wąska, w całości budowlana. 
Wszystkie media, prąd, gaz, woda, wpięcie do kanalizacji 
w ulicy. Wstępne uzgodnienia architektoniczne pozwalają na 
posadowienie budynku usługowo-mieszkaniowego z podziałem 
na dwa mieszkania i część usługową o powierzchni 320 m2. Na 
działce usytuowany jest budynek mieszkalny z nadanym nu-
merem, niepodpiwniczony, nadający się w całości do rozbiórki 
lub przebudowy.

Cena 380.000 zł
e-mail: lukasik.zaneta@gmail.com

Kraków, ul. Hoyera
75 a, działka z projektem na 12 domów jednorodzinnych (6 bliź-
niaków).

Cena 1.000.000 zł
Tel. 502-246-443 

e-mail: nuka3@vp.pl

Kraków, ul. Jeleniowa
Wola Justowska, 20 a, w granicy zabudowy, piękna, widokowa.

Cena 30.000 zł/a
Tel.12-425-10-41, 507-781-580

Kraków, ul. Mirowska
39 a, komercyjna, wjazd na autostradę. WZ pod budynek ho-
telowy.

Cena 3.500.000 zł
Tel. 796-765-080

Kraków, ul. Orla
38,04 a, działka położona u stóp Klasztoru Kamedułów, połu-
dniowy stok, widok na Tatry. Dojazd – asfalt + ok. 100 m drogą 
utwardzoną. Media: prąd, gaz, woda, kanalizacja – przy drodze 
asfaltowej, ok. 100 m od działki. Działki sąsiednie niezabudo-
wane, najbliższe zabudowania ok.100 m.

Cena 1.100.000 zł
Tel. 608-463-693

Kraków, Wola Justowska
49 a, inwestycyjna z prawomocną decyzją WZ na budowę 6 bu-
dynków jednorodzinnych

Cena 840 zł/m2

Tel. 602-682-896, e-mail: cbd@o2.pl 

Kraków, Wola Justowska
10 a, budowlana z prawomocną decyzjąWZ

 Cena 840 zł/m2

Tel. 602-682-896, e-mail: cbd@o2.pl

Widokowe działki (8) o pow. 8 i 6 a, z planem miej-
scowym i przeznaczeniem pod budowę domów 
jednorodzinnych wolno stojących i tzw. bliźnia-
ków; media w pobliżu, w sąsiedztwie nowe domy 
oraz istniejąca zieleń leśna; w okolicy piękne, spa-
cerowe tereny Rajska i Uzdrowiska Swoszowice.

Tel. 12 2672800, 608 372 004
e-mail : krakow@hartbex.pl 

Kraków / Swoszowice-Wschód, ul. Miarowa
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Kryspinów
17 a, super okazja, działka budowlana.

Cena 45.000 zł
Tel. 12-425-10-41, 507-781-580

ok. Niegowici
50 a w tym 18 a budowlana, prostokątna, szer. 25 m. Prąd, siła, 
woda, gaz. Wygodny zjazd od drogi, 100 m od ośrodka zdrowia 
i 100 m od kościoła.

Cena 95.000 zł
Tel. 510-960-366, e-mail: gesingr@gmail.com

Podstolice
10 i 11 a, 5 km od południowej granicy Krakowa. Właściciel 
sprzeda dwie działki budowlane. Teren działek uzbrojony, płaski, 
nasłoneczniony, przy nieruchliwej drodze.

Cena do uzgodnienia
Tel. 668-443-756

Polanowice
20 km od Krakowa (w kier. na Warszawę), 80 a, rolno-budowlana, 
graniczy z lasem. Możliwość podziału, znakomita na zabudowę 
szeregową lub wolnostojącą.

Cena 180.000 zł
Tel. 506-262-556

Radziszów
56 a, budowlano-rolna, około 500 m od drogi Kraków – Olkusz.

Cena 50.000 zł
Tel. 12-357-14-89, 603-963-176

Radziszów
11 a, budowlana, ogrodzona, projekt budowlany Z-34 z piwnicą 
+ pozwolenie na budowę.

Cena 130.000 zł
Tel. 606-954-577

Siepraw
54 a, działka widokowa, zadbana, czyste powietrze, uzbrojenie, 
dojazd asfaltowy, idealna pod rezydencję albo budownictwo 
jednorodzinne lub usługi.

Cena 8000 zł/a (do ewent. negocjacji)
Tel. 12-638-00-56

Skotniki. ul. Trockiego
działki o pow. 6 a. Cena 23.000 zł/ a

Tel. 506-383-545

Wola Duchacka
4,3 a z WZ. Cena 340.000 zł

Tel. 663-831-069

SPRZEDAŻ

INNE

Kamienica
Kraków, ul. Dietla, 1070 m2, działka 3,7 a, kamienica wybudo-
wana w latach 1886–1930, zaprojektowana przez arch. Tadeusza 
Stryjeńskiego. Kamienica składa się z 6 lokali mieszkalnych 
(w tym 3 lokale wolne, a 3 lokale z lokatorami na zasadach 
kwaterunku) o łącznej powierzchni ok. 460 m2 oraz usytu-
owanego frontowego lokalu użytkowego na parterze budynku 
o powierzchni 120 m2. Budynek jako indywidualnie chroniony 
obiekt nie jest objęty wpisem do rejestru zabytków. Stan prawny 
uregulowany.

Cena 3.990.000 zł do negocjacji
Tel. 502-226-513, e-mail: dietla109@op.pl

KUPIĘ

Dom
w Krakowie lub najbliższej okolicy. Nowy, nieduży, stan dewelo-
perski w zadbanym otoczeniu, z miłym sąsiedztwem.

Tel. 785-412-174

Grunt inwestycyjny
pod budynek wielorodzinny w Krakowie.

Cena do uzgodnienia
e-mail: grunt.krakow@wp.pl

Mieszkanie
w Krakowie, ok. 35 m2, dwupokojowe w dobrej lokalizacji, tylko cen-
tralne ogrzewanie, do kwoty 220.000 zł. Proszę o poważne oferty.

Tel. 506-369-320, e-mail: jadwiga67@hotmail.com

WYNAJEM

MIESZKANIA

Kraków, ul. gen. S. Grota-Roweckiego
47 m2, nowe, ładne mieszkanie. Salon z kuchnią, pokój, łazienka, 
duży taras (str. południowa). Bardzo dobra lokalizacja; naprze-
ciwko Campus UJ, szybki tramwaj, liczne autobusy, przedszkole, 
szkoła. Wymagana jednomiesięczna kaucja.

 Cena 1250 zł
Tel. 889-915-504, e-mail: p.sobas@tin.it

Kraków, ul. Głowackiego
83 m2, IV p./IV p., dwie duże sypialnie, salon połączony z w pełni 
wyposażoną kuchnią, łazienka WC. Mieszkanie jest świeżo po re-
moncie, komfortowo i wygodnie umeblowane. Gotowe do zamiesz-
kania od zaraz. Wspaniała lokalizacja, w pobliżu mnóstwo terenów 
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rekreacyjnych, ścieżek rowerowych, uczelnie, przedszkole, żłobek, 
plac zabaw, sklepy, SPA. Błonie i Park Jordana w odległości zaledwie 
15 minut pieszo. Możliwość wynajęcia dużego garażu w cenie 200 zł.

Cena 2200 zł
Tel. 609-819-619, e-mail: justyna.lokoc@gmail.com

Kraków, ul. Kremerowska
54,8 m2, apartament w pełni urządzony (pralka, zmywarka, 
lodówka, talerze itd.). Klimatyzacja, okna PCV, drzwi Gerda, 
alarm, ogrzewanie miejskie.

Cena 1699 zł + media ok. 500 zł
Tel. 606-950-011, e-mail: apartamentykrk@op.pl

Kraków, prof. M. Bobrzyńskiego
46 m2, I p., dwa pokoje (jeden z aneksem) na ogrodzonym, 
monitorowanym i strzeżonym Osiedlu Europejskim. Wymagana 
kaucja zwrotna 2000 zł.

Cena 1080 zł
Tel. 508-393-474, e-mail: b.strycharski@interia.pl

Kraków, ul. Okulickiego
46 m2, dwupokojowe z aneksem kuchennym i balkonem. Nowo-
czesne, funkcjonalne, przytulne, wykończone w bardzo wysokim 
standardzie, zaprojektowane przez architekta wnętrz. Kuchnia 
z oknem otwarta na salon, śliczna łazienka z wc oraz wanna. 
Mieszkanie umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD. Możliwość 
wynajęcia miejsca postojowego w garażu podziemnym.

Cena 1350 zł + opłaty
Tel. 695-311-300

Kraków, ul. Podwale
 107 m2, I p. w kamienicy pięknej zabytkowej kamienicy. 3 poko-
je, kuchnia, łazienka, przedpokój i pomieszczenie gospodarcze. 
Mieszkanie ma wymienione okna oraz instalację gazową. Kuchnia 
w pełni umeblowana i wyposażona w wysokim standardzie. Do 
mieszkania przynależy piwnica o pow. 30 m2. Z okien rozciąga 

się piękny widok na planty.
Cena 4300 zł

Tel. 505-385-684 , e-mail: jol.raczkowska@wp.pl 

Kraków, ul. Stare Miasto
45 m2, III p., luksusowy apartament w Sobieski Residence. Salon 
z aneksem kuchennym, sypialnia. Miejsce w garażu podziemnym 
(dostęp windą). Bardzo ciche - okna na podwórze. Centralne 
ogrzewanie, centralna klimatyzacja, trzy małe balkony. Nowo-
czesny design, wysokiej jakości materiały firm: Hansgrohe/
Axor, Villeroy&Boch, Softline.dk, Harman Kardon, AEG. Pełne 
wyposażenie: lodówka, zmywarka, piekarnik, ekspres do kawy, 
TV, Hi-Fi, pralka, suszarka.

Cena 2800 zł
Tel. 690-515-488, e-mail: lobzowska22torent@gmail.com
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